४49 24060005420329 07943 छ0श५479॥ 047 रे 20,000.0( 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिफी ((॥र। 9॥व0छ+ रुपये दे लाख दस हज 

005 - बन संसाधनों का सर्वेक्षण तथा उपयोग ' ; * 
42 - मूल्यांकन-मह-योजना कोपांग +090.7006.॥७४७४४ ः 

03 - प्रशासनिक व्यय 7६७०,०६४.यंशष्टा५ 

29 - व्यवसायिक सेवा 

240,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख दस हजार 

बत-7त+ उप पा. 98 4०7१ चल पा, ृ 

9 शाह 08 (धिर-६,0१52७७:०१ 0 ६ ४९५ 
(र ४०८ कषश्ग2706 72०7